2020, până la 90 

zile de la 

înregistrarea 

contractului de 

CAPCS

13 585,83

8279,00 9 934,80

Nume: Varman Irina În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL  Adresa: mun. Chisinău, str. Dokuceaev, 6

semnat electronic

Suma totală:  9934,80 ( noua mii noua sute treizeci patru lei , 80 bani ) , inclusiv TVA 1655,80 lei 

Total oferta  :

Specificaţii pret

Numărul  procedurii de 

achiziție:

Denumirea  procedurii 

de achiziție:

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA REOFERTARE

În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru